

Bering Madsen Holding IVS

Bispehaven 84, 9440 Aabybro

CVR-nr. 37 23 66 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

Kasper Bering Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bering Madsen Holding IVS

Bispehaven 84

9440 Aabybro

CVR-nr.: 37 23 66 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kasper Bering Madsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele i associeret virksomheder samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod 3.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 994.472 kr. mod 1.534 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Driftsresultat	-3.750	3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.778</u>	<u>-1.466</u>
Resultat før skat	994.472	1.534
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	994.472	1.534
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	939.172	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-52.466</u>
Disponeret i alt	994.472	1.534

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	52.561	52.561
Finansielle anlægsaktiver i alt	52.561	52.561
Anlægsaktiver i alt	52.561	52.561
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.540.950	555.530
Omsætningsaktiver i alt	1.540.950	555.530
Aktiver i alt	1.593.511	608.091

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	1	1
3 Reserve for iværksætterselskaber	49.999	49.999
4 Overført resultat	1.381.365	442.193
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	1.486.665	546.193
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	0
Anden gæld	103.096	61.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.846	61.898
Gældsforpligtelser i alt	106.846	61.898
Passiver i alt	1.593.511	608.091

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.778	1.466
	<u>1.778</u>	<u>1.466</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	49.999	49.999
	<u>49.999</u>	<u>49.999</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	442.193	494.659
Årets overførte overskud eller underskud	939.172	-52.466
	<u>1.381.365</u>	<u>442.193</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>